ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ VĨNH LƯƠNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TB-UBND                               Vĩnh Lương, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Báo cho thanh niên: ……………………………….. Sinh năm:…….

Con Ông: ……………………………………….

Con Bà: …………………………………………

Địa chỉ: ………………… - Vĩnh Lương – Nha Trang – Khánh Hòa.

Thời gian: 07 giờ 00 ngày ……… tháng …….. năm 2023.

Đến tại: Trạm y tế xã Vĩnh Lương.

Để: Sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự cho công dân gọi nhập ngũ

và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024.

Đề nghị thanh niên đi đúng ngày giờ, địa điểm nêu trên./.

    * Ghi chú:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          Khi đi nhớ mang theo thẻ                                                                   CHỦ TỊCH

            Căn cước công dân.

                                                                                                 Nguyễn Duy Tuân

…………………………………………………………………………………...........

.

Tôi tên:……………………................Thường trú:…………………

Đã nhận thông báo số: /TB-UBND ngày tháng năm

2023./.

                                                                                                       NGƯỜI NHẬN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-19T14:25:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Duy Tuân<ndtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:42:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!